
一般社団法人　Climate Integrate

2025年4月1日～2026年3月31日

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 経常収益
1. 受取助成金 239,250,000
2. 自主事業収入

　講演料等収益 1,780,000
3. その他収益

　受取利息 60,000
　雑収益 80,000

　　経常収益計 241,170,000
Ⅱ 経常費用

1. 事業費
（1）人件費

給料手当 81,300,000
賞与 13,500,000
法定福利費 15,200,000
人件費計 110,000,000

（2）その他経費
諸謝金 900,000
資料文献購入費 4,000,000
委託費 45,300,000
会議費 4,000,000
広報費 22,300,000
旅費交通費 10,800,000
印刷製本費 1,500,000
翻訳費 1,700,000
消耗品費 100,000
通信費 700,000
福利厚生費 400,000
研修費 400,000
減価償却費 300,000
雑費 200,000
その他経費計 92,600,000

事業費計 202,600,000
2. 管理費

（1）人件費
給料手当 4,800,000
賞与 800,000
法定福利費 896,000
人件費計 6,496,000

（2）その他経費
委託費 17,700,000
支払手数料 400,000
旅費交通費 100,000
通信費 2,500,000
事務用品費 200,000
工具器具備品 300,000
福利厚生費 80,000
地代家賃 900,000
支払報酬料 9,500,000
減価償却費 130,000
租税公課 50,000
雑費 90,000
その他経費計 31,950,000

管理費計 38,446,000
　　経常費用計 241,046,000

税引前当期正味財産増減額 124,000
法人税、住民税及び事業税 100,000

 　　　 当期正味財産増減額 24,000
前期繰越正味財産額 247,373

 　　 次期繰越正味財産額 271,373

活動予算書



一般社団法人　Climate Integrate

Detailed Budget Plan

2025年4月1日～2026年3月31日
(単位：円)

調査・研究
・提言

政策 情報発信
対話・助言

・支援
事業部門計 管理部門 合計

Ⅰ

1.　受取会費

2.　受取寄付金

3.　受取助成金等 85,920,000 51,500,000 48,270,000 16,660,000 202,350,000 36,900,000 239,250,000

4.　事業収益 1,780,000 1780000 0 1,780,000

5.　その他収益 0 140000 140,000

85,920,000 51,500,000 48,270,000 18,440,000 204,130,000 37,040,000 241,170,000

Ⅱ

給料手当 37,090,000 21,610,000 14,080,000 8,520,000 81,300,000 4,800,000 86,100,000

賞与 6,160,000 3,590,000 2,340,000 1,410,000 13,500,000 800,000 14,300,000

法定福利費 6,940,000 4,050,000 2,640,000 1,570,000 15,200,000 896,000 16,096,000

人件費計 50,190,000 29,250,000 19,060,000 11,500,000 110,000,000 6,496,000 116,496,000

諸謝金 400,000 240,000 160,000 100,000 900,000 0 900,000

資料文献購入費 2,800,000 400,000 400,000 400,000 4,000,000 0 4,000,000

委託費 20,000,000 12,000,000 10,900,000 2,400,000 45,300,000 17,700,000 63,000,000

会議費 1,830,000 1,070,000 700,000 400,000 4,000,000 20,000 4,020,000

広報費 3,200,000 3,900,000 13,900,000 1,300,000 22,300,000 0 22,300,000

旅費交通費 4,930,000 2,880,000 1,880,000 1,110,000 10,800,000 100,000 10,900,000

印刷製本費 690,000 400,000 250,000 160,000 1,500,000 0 1,500,000

翻訳費 780,000 440,000 300,000 180,000 1,700,000 0 1,700,000

消耗品費 40,000 20,000 20,000 20,000 100,000 0 100,000

支払手数料 30,000 20,000 20,000 10,000 80,000 400,000 480,000

通信費 300,000 190,000 130,000 80,000 700,000 2,500,000 3,200,000

福利厚生費 190,000 110,000 70,000 30,000 400,000 80,000 480,000

研修費 190,000 110,000 70,000 30,000 400,000 0 400,000

減価償却費 140,000 80,000 60,000 20,000 300,000 130,000 430,000

雑費 5,000 0 0 5,000 10,000 10,000 20,000

地代家賃 0 0 0 0 0 900,000 900,000

事務用品費 8,000 5,000 4,000 3,000 20,000 200,000 220,000

損害保険料 30,000 10,000 10,000 10,000 60,000 0 60,000

租税公課 10,000 0 0 0 10,000 50,000 60,000

諸会費 10,000 10,000 0 0 20,000 50,000 70,000

工具器具備品 0 0 0 0 0 300,000 300,000

支払報酬料 0 0 0 0 0 9,500,000 9,500,000

リース料 0 0 0 0 0 10,000 10,000

その他経費 35,583,000 21,885,000 28,874,000 6,258,000 92,600,000 31,950,000 124,550,000

85,773,000 51,135,000 47,934,000 17,758,000 202,600,000 38,446,000 241,046,000
147,000 365,000 336,000 682,000 1,530,000 △ 1,406,000 124,000

（2）その他経費

経常費用計
当期経常増減額

事業別予算計画書

科目

経常収益

経常収益計

経常費用

（1）人件費


